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ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ2 Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere 2 16/11/2018 10:35
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:43:04

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 49.218 +0.696 10:46:48.320
(103) FUSCO GIUSEPPE 4 50.990 +2.468 10:47:39.310
1 51.106 +3.204 10:45:22.014 5 51.822 +3.300 10:48:31.132
2 48.850 +0.948 10:46:10.864 6 48.750 +0.228 10:49:19.882
3 48.300 +0.398 10:46:59.164 7 10:50:08.404
4 48.081 +0.179 10:47:47.245 8 51.482 +2.960 10:50:59.886
5 47.973 +0.071 10:48:35.218
6 10:49:23.120 (102) LOMBARDO ANGELO
7 47.944 +0.042 10:50:11.064 1 58.056 +9.518 10:45:17.747
8 48.219 +0.317 10:50:59.283 2 57.016 +8.478 10:46:14.763
9 48.053 +0.151 10:51:47.336 3 49.350 +0.812 10:47:04.113
10 47.929 +0.027 10:52:35.265 4 48.882 +0.344 10:47:52.995
5 48.810 +0.272 10:48:41.805
(111) MOLLO CIRO 6 48.789 +0.251 10:49:30.594
1 50.442 +2.414 10:44:56.413 7 48.736 +0.198 10:50:19.330
2 49.001 +0.973 10:45:45.414 8 48.610 +0.072 10:51:07.940
3 48.710 +0.682 10:46:34.124 9 10:51:56.478
4 48.433 +0.405 10:47:22.557 10 48.578 +0.040 10:52:45.056
5 48.409 +0.381 10:48:10.966 11 48.749 +0.211 10:53:33.805
6 48.411 +0.383 10:48:59.377
7 10:49:47.405 (105) GENTILE SALVATORE
8 1:03.405 +15.377 10:50:50.810 1 52.679 +3.915 10:45:06.155
9 48.184 +0.156 10:51:38.994 2 6:43.544 +5:54.780 10:51:49.699
10 48.177 +0.149 10:52:27.171 3 49.157 +0.393 10:52:38.856
1 48.287 +0.259 10:53:15.458 4 48.764 10:53:27.620
(133) TELLONE PASQUALE (132) MUSIO LUIGI
1 53.295 +5.177 10:45:04.993 1 57.969 +9.155 10:45:34.153
2 49.691 +1.573 10:45:54.684 2 52.663 +3.849 10:46:26.816
3 48.522 +0.404 10:46:43.206 3 50.315 +1.501 10:47:17.131
4 48.758 +0.640 10:47:31.964 4 49.510 +0.696 10:48:06.641
5 48.497 +0.379 10:48:20.461 5 51.165 +2.351 10:48:57.806
6 49.423 +1.305 10:49:09.884 6 49.445 +0.631 10:49:47.251
7 10:49:58.002 7 49.110 +0.296 10:50:36.361
8 48.279 +0.161 10:50:46.281 8 49.007 +0.193 10:51:25.368
9 48.272 +0.154 10:51:34.553 9 48.939 +0.125 10:52:14.307
10 48.187 +0.069 10:52:22.740 10 10:53:03.121
(104) MIZZONI MIRKO
1 53.167 +4.707 10:45:05.202
2 49.866 +1.406 10:45:55.068
3 48.578 +0.118 10:46:43.646
4 48.575 +0.115 10:47:32.221
5 48.649 +0.189 10:48:20.870
6 48.826 +0.366 10:49:09.696
7 10:49:58.156
8 48.524 +0.064 10:50:46.680
9 1:12.693 +24.233 10:51:59.373
10 49.056 +0.596 10:52:48.429
(173) TANCREDI ROCCO
1 50.152 +1.645 10:45:04.318
2 49.728 +1.221 10:45:54.046
3 50.941 +2.434 10:46:44.987
4 49.734 +1.227 10:47:34.721
5 48.685 +0.178 10:48:23.406
6 48.549 +0.042 10:49:11.955
7 48.892 +0.385 10:50:00.847
8 10:50:49.354
9 48.570 +0.063 10:51:37.924
10 48.545 +0.038 10:52:26.469
11 50.987 +2.480 10:53:17.456
(125) CANDELA MICHELE
1 53.645 +5.123 10:45:09.633
2 49.469 +0.947 10:45:59.102
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Fiorucci
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